
   
 

 

Città Metropolitana di Torino 
 

 

 

DETERMINAZIONE 

del Dirigente del Settore  

AFFARI GENERALI, LEGALI E SERVIZI 

ALLA PERSONA 

 

N.    663 
 

 

 
 

OGGETTO: GESTIONE AUDITORIUM FRANCA RAME E 

ATTIVITA’ ARTISTICO TEATRALE PERIODO LUGLIO 2021 / 

SETTEMBRE 2023. APPROVAZIONE CERTIFICATO DI 

REGOLARE ESECUZIONE. 
 

 

Il giorno 04/10/2023 nel Palazzo Comunale viene adottata la seguente determinazione che viene 

pubblicata all’Albo Pretorio On Line del Comune per quindici giorni consecutivi dal 09/10/2023 al 

24/10/2023.

 



. 

 

Oggetto: GESTIONE AUDITORIUM FRANCA RAME E ATTIVITA’ ARTISTICO 

TEATRALE PERIODO LUGLIO 2021 / SETTEMBRE 2023. APPROVAZIONE 

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE. 

 
 

LA DIRIGENTE SETTORE AFFARI GENERALI, LEGALI E SERVIZI ALLA PERSONA 

 

 Richiamato il contratto: 

 

- Rep. n. 1000/I del 29.12.2021 con il quale veniva affidato ad Assemblea Teatro di Torino il servizio 

di gestione dell’attività artistico teatrale del Comune di Rivalta di Torino per il periodo luglio 2021 / 

settembre 2023, per un importo di aggiudicazione di € 68.413,86 oltre I.V.A. – CIG 87930362DB; 

  

Visto il certificato di regolare esecuzione del servizio redatto in data 02.10.2023, allegato al 

presente atto, dal quale si evince che le prestazioni sono state rese in conformità al Capitolato 

d’appalto ed alle prescrizioni contrattuali. 

 

 Ritenuto doveroso, data la corretta e soddisfacente esecuzione del servizio svolto nel periodo 

di vigenza del contratto, liquidare la somma dovuta a saldo di € 33.131,83; 

 

 Dato atto che il Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Valentina Calò, Responsabile 

Servizi Culturali, Associazioni e Sport; 

 

 Dato atto che i contenuti del presente provvedimento sono inseriti nella sezione 

“Amministrazione trasparente” del sito internet comunale; 

 

 Atteso che l’adozione del presente provvedimento compete, al Dirigente del Settore Affari 

Generali, Legali e Servizi alla Persona, Dott.ssa Mara Miretti, nominata con decreto sindacale n. 34 

del 23.12.2021, ai sensi degli artt.107 e 110 del T.U. approvato con D. Lgs. n. 267 del 10.8.2000 e 

per l’art. 45 dello Statuto Comunale; 

DETERMINA 

 

- di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,  

 

- di approvare il Certificato di regolare esecuzione per il servizio di gestione dell’attività artistico 

teatrale del Comune di Rivalta di Torino per il periodo Luglio 2021/settembre 2023, dando atto che 

nulla osta alla liquidazione della somma di € 33.131,83dovuta a saldo del periodo di vigenza del 

contratto; 

 

- di dare atto altresì ai sensi dell’art. 6-bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della L. n. 

190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del 

responsabile del presente procedimento. 

 

 

/fr 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

MIRETTI MARA in data 04/10/2023



COMUNE DI RIVALTA DI TORINO

Visti

768

GESTIONE AUDITORIUM FRANCA RAME E ATTIVITA’ ARTISTICO TEATRALE PERIODO LUGLIO
2021 / SETTEMBRE 2023. APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE.

2023

Uffici Culturali

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Affari Generali, Legali e Servizi alla Persona

Nr. adozione settore: 232 Nr. adozione generale: 663
04/10/2023Data adozione:

06/10/2023

Ragioneria

Data

VISTO FAVOREVOLE

Tonino Salerno

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

SALERNO TONINO in data 06/10/2023


